

reissa toinen. Muuten he jatkoivat yhteistaloudessa.

Erityinen piirre Metsäpirtin asu-
mishistoriassa on savupirttien hi-
das väistyminen.

–Lahjoitusmaa-aika oli varmaan rankkaa ja se näkyy savupirttien määrässäkin. Muualta Kannakselta ne alkoivat häipyä jo aikaisemmin, mutta Metsäpirtissä ja Raudussa niissä asuttiin pitempään, ja siihen täytyy olla jokin erityinen syy, pohti hän.

Vielä sotien jälkeisenä aikana

Ahtiaisia yhdisti yksi talomuoto, Lemmetti muistutti.

–Rintamamiestalo, se on vielä yksi vaihe yhteisten asumismuotojen ketjussa!

Markku Lemmetti jatkaa edelleen tietojen ja kuvien keräämistä metsäpirttiläisestä asumisesta. Puh. 02-4310956 ja 050-5119720.

Lähde heinäkuussa Metsäpirttiin

Ahtiaisten sukuseura järjestää yhteisen kotiseutumatkan Metsäpirttiin joka toinen vuosi. Ensi vuosi on jälleen se vuosi.

Ensi kesän matka on ajateltu so-
vittaa vuosittain heinäkuun alussa pidettävän Metsäpirtin pitäjäjuhlan yhteyteen. Silloin suvun lähtösi-
joilla on liikkeellä paljon muitakin metsäpirttiläisiä, ja matkajärjes-
telyissä voidaan tehdä yhteistyötä toisten yhdistysten ja sukuseuro-
jen kanssa.

Pitäjäjuhla pidetään lau-
antaina 1.7.2006 Metsäpirtissä. Suunnitelmien mukaan sukuseura osallistuu esivanhempien leposi-
joilla Metsäpirtin hautuumaalla pi-
dettävään muistohetkeen ja päivän muuhun ohjelmaan.

Sukumatkan muu ohjelma on vielä kehitteillä ja sen osalta voi esittää toivomuksia. Ideoina on

esitetty mm. opastettua Saaroisten kierrosta suvun kannalta tärkeille kivijaloille. Kunkin omille kulmakiville pitäisi myös löytyä aikaa.

Ajankohta on heinäkuun ensimmäinen viikonvaihte. Matkan tarkempi ohjelma, majoituspaikka ja hinta eivät ole vielä tiedossa. Majoitus löytynee Raudusta tai Valkjärveltä.

Jos matka kiinnostaa, ota yhteyttä ja ilmoittaudu alustavasti, niin voimme pitää sinut ajan tasalla tietojen tarkentuessa! Sitovat varaukset tehdään hinta- ym. tietojen selvittyä.

Ilmoittautumiset ja matkaa koskevat toivomukset Katariina Ahtiaiselle, Raija Herralalle tai Markku Lemmetille. (Hallituksen yhteystiedot sivulla 27)